TRT 13



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT SCR N.º 085/2017

João Pessoa, 27 de julho de 2017.

Dispõe sobre a designação dos Juízes Substitutos para o período de 31 de julho a 04 de agosto de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

I. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ALBÉRICO

VIANA BEZERRA para:

a) responder remotamente pelo acervo processual da **Vara do Trabalho de Mamanguape**, em razão das férias da Juíza Titular ANA PAULA AZEVEDO SÁ CAMPOS PORTO, no dia **31 de julho de 2017**;

b) realizar as audiências da **Vara do Trabalho de Guarabira** e responder remotamente pelo acervo processual do Juiz Titular ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA NETO, em gozo de férias, **nos dias 1º, 02 e 03 de agosto de 2017**;

c) responder remotamente pelo acervo processual da Juíza Titular da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA, em gozo de férias, no dia 04 de agosto de 2017;

II. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FRANCISCA POLIANA ARISTÓTELES ROCHA DE SÁ para:

a) responder pelo acervo processual da **Central Regional de Efetividade** no dia **31 de julho de 2017**, em razão da Licença Médica da Juíza ANA PAULA CABRAL CAMPOS (Protocolo 000-10569/2017);

b) realizar as audiências na 2ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 1º e 04 de agosto de 2017 e responder pelo acervo processual da Juíza Titular SOLANGE MACHADO CAVALCANTI, em gozo de férias, no dia 02 de agosto de 2017;

c) responder remotamente pelo acervo processual da **Vara do Trabalho de Itabaiana**, em razão das férias do Juiz Titular HUMBERTO HALISON BARBOSA DE CARVALHO E SILVA, no dia **03 de agosto de 2017.**

III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES para:

a) realizar as audiências da Vara do Trabalho de Sousa, nos dias 1º, 02 e 03 de agosto de 2017 e responder remotamente pelo acervo processual do Juiz Titular PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA, nos dias 31 de julho e 1º, 02 e 03 de agosto de 2017;

b) responder remotamente pelo acervo processual da **Vara do Trabalho de Mamanguape**, em razão das férias da Juíza Titular ANA PAULA AZEVEDO SÁ CAMPOS PORTO, no dia **04 de agosto de 2017**;

IV. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para:

a) realizar as audiências da **4ª Vara do Trabalho de João Pessoa** e responder pelo acervo processual do Juiz Titular JOSÉ AIRTON PEREIRA, em gozo de Licença Médica (Protolo TRT nº 000-10347/2017), nos dias **31 de julho e 02 de agosto de 2017**;

b) realizar as audiências da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa e responder pelo acervo processual do Juiz Titular ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL, convocado para substituir a Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, através do ATO TRT GP nº 228/2017, no dia 1º de agosto de 2017;

c) responder remotamente pelo acervo processual da **Vara do Trabalho de Catolé do Rocha** nos dias **03 e 04 de agosto de 2017,** em substituição do Juiz Titular ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI, licenciado para exercer a presidência da Associação dos Magistrados do Trabalho da 13ª Região - Amatra 13, nos termos da Resolução Administrativa n.º 157/2016;

V. **DESIGNAR** o Juiz do Trabalho Substituto **GEORGE FALCÃO COELHO PAIVA** para:

a) realizar as audiências da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 31 de julho e 02 de agosto e responder pelo acervo processual da Juíza Titular RITA LEITE BRITO ROLIM, em gozo de férias, nos dias 31 de julho e 02 e 04 de agosto de 2017;

b) responder remotamente pelo acervo processual da 1ª Vara do Trabalho de Campina Grande, em razão das férias do Juiz do Trabalho Substituto DAVID SERVIO COQUEIRO DOS SANTOS, no dia 1º de agosto de 2017;

c) realizar as audiências da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa e responder pelo acervo processual do Juiz Titular ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL, convocado para substituir a Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, através do ATO TRT GP nº 228/2017, no dia 03 de agosto de 2017.

VI. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências e responder pelo acervo processual da 1ª Vara do Trabalho de Campina Grande, em razão da convocação da Juíza Titular ROBERTA DE PAIVA SALDANHA para atuar no Gabinete do Desembargador THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE (ATO TRT GP 210/2017) e das férias do Juiz do Trabalho Substituto DAVID SERVIO COQUEIRO DOS SANTOS, no período de 31 de julho a 04 de agosto de 2017, observado o disposto no item V, "b", deste Ato.

VII. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ADRIANA LEMES FERNANDES MARACAJÁ COUTINHO para:

a) realizar as audiências na 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande no dia 1º de agosto de 2017 e responder pelo acervo processual da Juíza Titular MARIA LÍLIAN LEAL DE SOUZA e da licença-médica (Protocolo n.º 000-09272/2017) do Juiz do Trabalho Substituto ALEXANDRE AMARO PEREIRA, nos dias 31 de julho e 1º de agosto de 2017;

b) realizar as audiências na 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande e responder pelo acervo processual da Juíza Titular NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA, em gozo de férias, no dia 02 de agosto de 2017;

c) responder remotamente pelo acervo processual da **Vara do Trabalho de Areia**, em razão das férias do Juiz Titular JUAREZ DUARTE LIMA, nos dias **03 e 04 de agosto de 2017**;

VIII. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA para realizar as audiências do Posto Avançado de Monteiro nos dias 03 e 04 de agosto de 2017.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
EDUARDO SÉRGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente e Corregedor em exercício